
 

Kraj Polska 

Województwo dolnośląskie 

Miejscowość Wrocław 

Stanowisko Opiekunka w żłobku 

Nazwa firmy Żłobek "Tuptusie" 

Informacje o 
firmie 

Żłobek "Tuptusie" zlokalizowany na wrocławskich Maślicach przy ulicy Królewieckiej to 

wyjątkowe miejsce we Wrocławiu - Gaj, gdzie edukacja i opieka odbywa się według 

najwyższych standardów. Każdy Mały Człowiek znajdzie tu fantastyczną zabawę, 

bezpieczeństwo oraz bezwarunkową akceptację.  

Nasza działalność jest nadzorowana przez: Kuratorium Oświaty, Sanepid oraz Straż Pożarną. 

Jesteśmy wpisani do Rejestru Placówek Oświatowych miasta Wrocław. Zajęcia edukacyjne 

prowadzone są przez profesjonalną kadrę pedagogiczną zgodnie z wytycznymi MEN. 

Opis 
stanowiska 

Żłobek "Tuptusie" zlokalizowany na wrocławskich Maślicach przy ulicy Królewieckiej poszukuje 
pracownika na stanowisko opiekunki dziecięcej. Posiadamy wieloletnie doświadczenie w 
opiece nad dziećmi. Jeśli jesteś osobą odpowiedzialną, uśmiechniętą, lubiącą pracę z dziećmi, 
pełną energii, pomysłów i chęci do ich realizacji prześlij nam swoje CV. Do zadań osoby 
zatrudnionej na tym stanowisku należeć będzie przede wszystkim: - zapewnienie 
podopiecznym właściwej opieki pielęgnacyjnej - prowadzenie zajęć zabawowych z elementami 
edukacyjnymi - stworzenie podopiecznym atmosfery najbliższej tej jaką są otoczone w 
środowisku domowym - wspomaganie rodziców poprzez fachowe doradztwo w trosce o 
zapewnienie prawidłowego rozwoju ich dzieci - dbanie o pozytywny wizerunek żłobka Od 
kandydatów aplikujących na to stanowisko oczekujemy: -posiadania kwalifikacji zawodowych 
czyli certyfikatu opiekuna dzieci w żłobku lub - posiadania kwalifikacji nauczyciela wychowania 
przedszkolnego, nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej lub pedagoga opiekuńczo – 
wychowawczego - cierpliwości i opanowania - umiejętności organizacji czasu swoim 
podopiecznym - kreatywności - wysokiego poziomu kultury osobistej - dodatkowym atrybutem 
będą zdolności plastyczne, muzyczne lub znajomość języka obcego Oferujemy: - stabilne 
zatrudnienie - umowę o pracę - możliwość rozwoju zawodowego – dofinansowanie szkoleń - 
pracę w rozwijającej się firmie - pracę w przyjaznej atmosferze Zainteresowane osoby prosimy 
o składanie swojego CV na adres mailowy. Po otrzymaniu aplikacji skontaktujemy się z 
wybranymi kandydatami. 

Data 
wygaśnięcia 
oferty pracy 

2024-03-24 

Kontakt 
Oferta pochodzi z portalu Olx.pl Prosimy o przesyłanie aplikacji bezpośrednio do pracodawcy. 
Link do ogłoszenia na Olx.pl:  https://www.olx.pl/oferta/praca/opiekunka-w-zlobku-CID4-
IDmiFmK.html 


